Российская Федерация

Республика Алтай

Совет  депутатов  муниципального                        образования

Усть-Канское сельское поселение

	       [image: image1.png]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Кан-Оозы  Jурттын

муниципал  тозомолинин

депутаттар

Соведи

РЕШЕНИЕ

третьей сессии Совета депутатов

Усть-Канского сельского поселения пятого созыва

     27 декабря  2022 г.                  с. Усть- Кан                               № 3-5
	О внесении изменений в положение о бюджетном процессе муниципального образования «Усть-Канское сельское поселение

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов  Усть-Канского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета депутатов Усть-Канского сельского поселения от 29.10.2019 г. № 16-3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе муниципального образования «Усть-Канское сельское поселение» Усть-Канского сельского поселения Республики Алтай» следующие изменения:
1) В пункте 3 ст. 17 слова «Бюджетным кодексом Российской Федерации» заменить словами «муниципальным правовым актом представительного органа муниципального образования для решения об исполнении бюджета»».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава Усть-Канского

сельского поселения                                                        Н. П. Куимов